*** 

Nostra haec autem statuta et praescripta nunc et in posterum firma et efficacia esse et fore volumus, 
non obstantibus, quatenus opus est, Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis a Decessoribus 
Nostris editis, ceterisque praescriptionibus etiam peculiari mentione et derogatione dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXV mensis Ianuarii anno MCMLXXXIII, Pontificatus 
Nostri quinto. 

IOANNES PAULUS PP II 
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